Albosaggia indoor 2015

riunione indoor per esordienti A/B/C

Risultati complessivi esordienti B/C

SQUADRA

CONCORRENTI

Saltiarana

Corri rapido

Staffetta

Totale

Posizione

VALGEROLA 2

MARTINALLI MARIATERESA

10

19

18

47

MACEDONIO FRANCESCO

SVANELLA MATILDE

CURTONI KAROL

ALBOSAGGIA 2

PEDROTTI MATTEO

19

13

15

47

GENINI NICOLA

SCIARESA PIETRO

DE BERNARDI LETIZIA

ALBOSAGGIA 5

BORMOLINI TOMMASO

18

16

12

46

CIRIELLO LORENZO

DURANTE MICHELE

SANTI 1

MICHELI Diego

16

15

14

45

PEDERCINI Filippo

ESPOSTO Giuseppe

ALBOSAGGIA 1

BERTI LEONARDO

18

19

43

FRACASSI ANDREA

LESTI ALESSANDRO

MAROLLA MARCO

ALBOSAGGIA 6

GINI NOEMI

14

18

10

42

PEDRINI MATTEO

MASOLI SAMUEL

MEDDA LORENZO

TALAMONA 2

CIAPONI MARIA

13

10

16

39

MAZZONI ANDREA

CIAPONI DANIELE

COLOMBINI VERONICA

MORBEGNO 2

BETOLA ALICE

18

12

36

QUAINI MATTEO

CASTELLETTI CAMILLA

GOBBI LUCA

PIATEDA 2

BORDONI GIOIA

15

12

36

ESPOSITO DAVIDE

MONTELEONE LORENZO

DALLA GIOVANNA LUCA

LANZADA 2

NANA DANIEL LANFRANCO

12

17

34

10

LANZI LUCA

NANI THOMAS

GIANOLI PAOLO




Albosaggia indoor 2015

riunione indoor per esordienti A/B/C

Risultati complessivi esordienti B/C

SQUADRA

CONCORRENTI

Saltiarana

Corri rapido

Staffetta

Totale

Posizione

LANZADA 1

MORETTI FABIO

12

7

13

32

11

ROSSI NICOLA

SCHENATTI MICHELE

MOIZI MATTEO

MORBEGNO 3

BIANCHINI FEDERICA

14

27

12

BULANTI MICHELA

BERTOLA ALICE

SPEZIALE TOMMASO

PIATEDA 1

DABZA NABIL

10

26

13

TESSI DIANA

SPEZIALE ANDREA

BETTINI ARIANNA

TALAMONA 1

PERLINI GIULIA

10

24

14

SPEZIALE NICOLE

TIRINZONI FRANCESCA

TIRINZONI SILVIA

ALBOSAGGIA 4

CAMER IACOPO

11

18

15

GORLA ALESSIO

FAMLONGA MATTEO

PEDROTTI ANNA MARIA

VALGEROLA 1

GREGHI LUCILLA

15

16

GRECHI PRISCILLA

MARESTI JESSICA

FIORELLI MARTINA

LANZADA 3

GIANOLI CHIARA

17

BARDEA MONICA

LANZI SOFIA

MARTINALLI MILENA

ALBOSAGGIA 3

OBERTI GIULIA

18

BONOMI ANGELICA

DE BERNARDI MATILDE

MOSSINELLI LAURA

MORBEGNO 1

AMBROSIONI VIOLA

19

LEPERA SIMONE

FIORELLI CAMILLA

NAVA ELISA




Albosaggia indoor 2015

riunione indoor per esordienti A/B/C

Classifica Finale CATEGORIA ESORDIENTI A FEMMINILE

SQUADRA Salto in Alto | Lancio Del Vortex | Staffetta | Totale
ALBOSAGGIA 2 BASSOLA OLGA 7 6 7,00 20,00
MOSSINELLI MARTA
FERRARI GRETA
ALBOSAGGIA 1 MARI GIULIA 6 4 6,00 16,00
MEDDA ELEONARA
GOSATTI GIORGIA
GS VALGEROLA 2 CROCE SILVIA 2 7 4,00 13,00
GUSMEROLI ELISA
LANZADA 2 BARDEA MICHELA 5 5 2,00 12,00
PAROLINI MARTA
NANI GEMMA
G.S. CSI MORBEGNO 1 |FIORELLI SOFIA 4 4 3,00 11,00
LEPERA ILARIA
SELVA NICOLE
G.S. CSI MORBEGNO 2 |ROVEDATTI ELISA 3 1 5,00 9,00

BARBARO AURORA




Albosaggia indoor 2015

riunione indoor per esordienti A/B/C

SQUADRA

Classifica Finale CATEGORIA ESORD

Salto in alto

[ENTI A MASCHILE

Lancio del Vortex

Staffetta

Totale

PIATEDA 1

MONTELEONE GIOELE

9

7

9,00

25,00

LANZINI DANIELE

IMIGRE AYOUB

LANZADA 1

MASA DENNIS

7,00

20,00

FLEMATTI ALESSIO

PICCENI FEDERICO

VALGEROLA 1

RUFFONI PAOLO

5,00

20,00

PASSERINI MATTIA

BERTOLA ALEX

ALBOSAGGIA 4

GIUGNI FABIO

8,00

17,00

DE BERNARDI MATTEO

ALBOSAGGIA 5

BERTOLETTI GIULIO

3,00

15,00

PAROLO GIANLUCA

RAVELLI MARCO

GP VALCHIAVENNA 1

DONA' NICOLO'

4,00

13,00

GINI DIEGO

GALLEGGIONI MARCO

G.S. CSI MORBEGNO 3

SPEZIALE GIOVANNI

6,00

12,00

QUAINI ALESSIO

FUMELLI RAOUL

TALAMONA 1

CIAPONI GIACOMO

2,00

7,00

CIAPPONI JACOPO

COLOMBINI GIORGIO

PIATEDA 2

MICHELETTI KEWIN

1,00

6,00

MASCARINI MATTIA




